
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY POTOK GÓRNY 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/428/2024 Rady Gminy Potok Górny z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków, trybu przyznawania i zwrotu zasiłku 

celowego na ekonomiczne usamodzielnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.609 t.j.) oraz art. 43 ust. 10 w związku z art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 t.j., z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/428/2024 Rady Gminy Potok Górny z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie  
określenia wysokości oraz szczegółowych warunków, trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na 
ekonomiczne usamodzielnienie § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Osobie lub rodzinie, której dochód przekracza kryterium dochodowe określone 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej może być przyznany zasiłek celowy na ekonomiczne 
usamodzielnienie z zastrzeżeniem zwrotu jego części lub całości na zasadach określonych w tabeli: 

Wysokość zwrotu wydatków za świadczenie z pomocy społecznej na 
ekonomiczne usamodzielnienie, wyrażona w % 

Dochód osoby lub rodziny w 
stosunku do kryterium 

dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej, wyrażony w % Osoba samotnie gospodarująca Rodzina 

do 100 % nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% 50% 60% 
powyżej 150% do  200% 60% 70% 
powyżej 200% do 250% 70% 80% 
powyżej 250% 100% 100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Górny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Garbacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 3244


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY POTOK GÓRNY z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-13T11:07:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




